la Provincia de Córdoba, a 
nombre de Gabriel Martín Mar-
conetto DNI: 25.005.994.-IV) 
Imponer las costas por el orden 
causado, y regular provisoria-
mente (art. 28 Ley 9459), los 
honorarios de la Dra. María 
Fernanda Yrazola en la suma 
de pesos seiscientos noventa y 
un mil doscientos ochenta y 
seis ($ 691.286) y diferir la re-
gulación definitiva para cuando 
haya base económica cierta y 
suficiente que permita su ade-
cuada determinación (art. 26 
ley 9459). PROTOCOLÍCESE, 
HÁGASE SABER Y DESE 
COPIA.- Fdo. Dr. Rubén Alberto 
Muñoz Juez - La Carlota, 31 de